
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 5 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 66 
konané dne 29.01.2021 od 08:30 do 10:50 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1925/66/2021 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 20 
a zároveň předřazuje tento bod před bod 19. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 29.01.2021 

Rada města usnesením č. RM/1926/66/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
29.01.2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1843/63/2020, RM/1845/63/2020, RM/1847/63/2020, RM/1866/63/2020, RM/1878/64/2020, 
RM/1916/65/2021. 

  
3. ODPIS POHLEDÁVKY 

Rada města usnesením č. RM/1927/66/2021 schvaluje odpis nedoplatku za zřízení věcného břemene 
pro plynovou přípojku ze dne 11.05.2017 ve výši 7.502,- Kč manželům [osobní údaj odstraněn] na 
pozemku p.č. 3323, k. ú. Nejdek, který je ve vlastnictví Města Nejdku. 

  
4. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ K 31.12.2020 

Rada města usnesením č. RM/1928/66/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019, následující rozpočtová opatření k 31.12.2020: 

01) OE 

Daň z příjmů FO ze závislé činnosti (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1111, org. 0300, Ka 02    +      44 872,81 Kč 

Daň z DPH (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1211, org. 0300, Ka 02    + 3 445 684,85 Kč 

Daň z nemovitých věcí (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1511, org. 0300, Ka 02    + 1 002 732,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    + 4 493 289,66 Kč 

02) OISM – investice 

Karlova stezka – reg. číslo žádosti 100248777, kód CCI: 2014TC16RFCB017 (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4232, org. 0931, Ka 03, Nástr. 110, Zdr. 5 +      44 669,47 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      44 669,47 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 
(příjem) 

Odd.-- §--, pol.4216,org.0948,Ka 03,ÚZ 17969   - 1 213 103,62 Kč 

ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 (výdaj) 

Odd.31 §13, pol.6121,org.0948,Ka 03    -      58 893,54 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 5 
 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    - 1 154 210,08 Kč 

Dopravní značení (výdaj) 

Odd. 22 § 29, pol. 5139, org. 0936, Ka 03    +    250 000,00 Kč 

Dopravní značení (výdaj) 

Odd. 22 § 29, pol. 6121, org. 0936, Ka 03    -    250 000,00 Kč 

03) Městská policie 

MP – městský kamerový dohlížecí systém – podlimitní tech. Zhodnocení (výdaj) 

Odd. 53 § 11, pol. 5123, org. 0342, Ka 07    -        4 500,00 Kč 

MP – městský kamerový dohlížecí systém – nové kamerové body (výdaj) 

Odd. 53 § 11, pol. 6122, org. 0342, Ka 07    +        4 500,00 Kč 

Hasiči Pozorka – dotace KÚKK – školení (příjmy) 

Odd. -- § --, pol. 4122, org. 4354, Ka 07    -           481,00 Kč 

Hasiči Pozorka – dotace KÚKK – školení (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5167, org. 4354, Ka 07    -           481,00 Kč 

04) OVV 

Volby do zastupitelstva kraje – příjem dotace (příjmy) 

Odd. -- § --, pol. 4111, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98193   +      53 591,21 Kč 

Volby do zastupitelstva kraje – dohody (výdaje) 

Odd. 61 § 15, pol. 5021, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98193  +      53 591,21 Kč 

05) OSVŠ 

Příspěvek na neinvestiční výdaje v MŠ – okolní obce (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4121, org. 0200, Ka 09    -      79 648,00 Kč 

Příspěvek na školní autobus – okolní obce (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4121, org. 0317, Ka 09    -           562,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      80 210,00 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. – odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1201, Ka 09    +      27 000,00 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. – odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1201, Ka 09    +      27 000,00 Kč 

MŠ Husova – odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1205, Ka 09    +        3 000,00 Kč 

MŠ Husova – odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1205, Ka 09    +        3 000,00 Kč 

MŠ Lipová – odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1207, Ka 09    +        3 000,00 Kč 

MŠ Lipová – odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1207, Ka 09    +        3 000,00 Kč 

06) OSÚŽP 

SÚŽP – dotace MF – příprava sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4111, org. 0100, Ka 15, ÚZ 98018   -           378,00 Kč 

SÚŽP – dotace MF – příprava sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 - dohody (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5021, org. 0100, Ka 15, ÚZ 98018  -           378,00 Kč 

  
5. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA PLÁNU HOČ K 31.12.2020 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 5 
 

Rada města usnesením č. RM/1929/66/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující úpravy plánu 
HOČ k 31.12.2020: 

Hospodářská činnost – lesy 

Náklady 

HOČ lesy – těžba dřeva 

Účet 51868, org. 0621, Ka 13     +    851 000,00 Kč 

  
6. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1930/66/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OISM - investice 

Kanalizační přípojka - KD (výdaj) 

Odd. 33 § 92, pol. 6121, org. 0975, Ka 03    -      50 000,00 Kč 

Monitorovací zprávy - služby (výdaj) 

Odd. 36 § 39, pol. 5169, org. 0603, Ka 03    +      50 000,00 Kč 

  
7. ZÁMĚR NA PRODEJ BYTOVÝCH DOMŮ  

Rada města usnesením č. RM/1931/66/2021 schvaluje záměr na prodej bytového domu č. p. 441 ulice 
Bratří Čapků v Nejdku, na pozemku st. p. 531/1 o výměře 273 m2, vše zapsáno na LV č.1 v k. ú. Nejdek 
(702625), obec Nejdek (555380). 

  
Rada města usnesením č. RM/1932/66/2021 schvaluje záměr na prodej bytového domu č. p. 517 ulice 
Nádražní v Nejdku na pozemku st. p. č. 591/2 o výměře 304 m2, pozemku p. č. 591/1 o výměře 285 m2 
a pozemku p. č. 3266/3 o výměře 75 m2, vše zapsáno na LV č.1 v k. ú. Nejdek (702625), obec Nejdek 
(555380). 
  
8. ZÁMĚR NA PRONÁJEM ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1473/2, K.Ú.NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1933/66/2021 schvaluje záměr na pronájem části pozemku p.č. 1473/2, 
k.ú. Nejdek o výměře 35 m2, druh pozemku ostatní plocha, pro účely umístění kůlny na uložení dřeva a 
uhlí, za smluvní cenu 4,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou (dle platných Pravidel). 

  
9. ZÁMĚR NA SMĚNU ČÁSTÍ POZEMKŮ PRO NAROVNÁNÍ HRANICE MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
P.P.Č. 3182/1, K.Ú. NEJDEK, T.J. SMĚNA ČÁSTÍ POZEMKŮ, ODDĚLENÝCH Z P.P.Č. 1589/5 A Z Č. 
1589/9 OBĚ O VÝMĚŘE 21 M2 

Rada města usnesením č. RM/1934/66/2021 ruší své usnesení č. RM/11/1/2018 ze dne 15. 11. 2018, 
kterým bylo doporučeno ZM schválit bezúplatnou směnu oddělených částí p.p.č. 1589/9 a p.č.1589/5, 
k.ú. Nejdek o velikostech 21 m2 mezi městem Nejdek a Milenou Rückertovou. 

  
Rada města usnesením č. RM/1935/66/2021 schvaluje záměr bezúplatné směny oddělených částí 
pozemků dle geometrického plánu č. 2114-103/2020 ze dne 26. 11. 2020, ověřeného dne 1. 12. 2020 
Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, pod č. PGP-1761/2020-403, v k.ú. Nejdek o 
stejné výměře 21 m2, a to p. p.č. 1589/10 ve vlastnictví Mileny Rückertové a p.č. 1589/11 ve vlastnictví 
města Nejdku, v souvislosti s narovnáním hranice místní komunikace p.p.č. 3182/1, v místě u p.p.č. 
1589/5, která je ve vlastnictví města Nejdku tak, aby se uvedl do souladu skutečný stav v terénu, se 
stavem v katastru nemovitostí, vše dle uvedeného geometrického plánu. 
  
10. DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZEMĚDĚLSKÉM PACHTU Č. OISM/514/2016 (L-1/16)   

Rada města usnesením č. RM/1936/66/2021 schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zemědělském 
pachtu č. OISM/514/2016 (L-1/16), týkající se části pozemku p.č. 1319/6, nyní o výměře 7 780 m2 v k.ú. 
Pozorka u Nejdku, kdy z pozemkové parcely bude vyjmut pozemek p.č. 1319/10 o výměře 480 m2, za 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 5 
 

účelem zřízení cesty pro pěší. Nová výměra zemědělského pachtu bude činit celkem 7 300 m2, a to z 
části p.p.č. 1319/6 a z části nově oddělené p.p.č. 1319/9, za smluvní cenu 0,25 Kč/m2, tj. 1 825 Kč 
celkem za rok na dobu neurčitou panu Ing. Lukášovi Pohanovi, IČ: 03708705, trvalým pobytem Suchá 
187, 362 21 Nejdek (dle platných aktuálních Pravidel). Oddělení pozemků z p.p.č. 1319/6 je vymezeno 
Geometrickým plánem č. 385-74/2020, ověřeným dne 14.08.2020 Katastrálním úřadem pro Karlovarský 
kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1117/2020-403. 

  
11. DODATEK Č. 1 EV. Č. OISM/2021/28 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OISM/2020/299 PROJEKT 
"NEJDEK, REKONSTRUKCE KOMUNIKACE UL. LIMNICKÁ" 

Rada města usnesením č. RM/1937/66/2021 schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ev. číslo OISM/2021/28 
ke Smlouvě o dílo č. OISM/2020/299 na vypracování projektové dokumentace pro projekt "Nejdek, 
rekonstrukce komunikace ul. Limnická", se společností BPO, spol. s r.o., Lidická 1239, 36301 Ostrov, 
IČO: 18224920, DIČ: CZ18224920, zastoupenou Ing. Jiřím Štěpánem, jednatelem společnosti, kterým 
se z objektivních důvodů, uvedených v příloze a důvodové zprávě, prodlužuje termín dokončení díla do 
30.6.2021 a pověřuje starostku města podpisem dodatku. 

  
12. KALKULACE VODNÉHO A STOČNÉHO PRO ROK 2020 - ÚPRAVA 

Rada města usnesením č. RM/1938/66/2021 schvaluje upravenou kalkulaci cen pro vodné a stočné na 
rok 2020. 

  
13. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA 

Rada města usnesením č. RM/1939/66/2021 souhlasí s poskytnutím individuální dotace z rozpočtu 
města Nejdku spolku Festum Organi z.s. ve výši 30.000 Kč. 

  
Rada města usnesením č. RM/1940/66/2021 schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdku OK/2021/16 se spolkem Festum Organi z.s., Žežice 101, 
261 01 Příbram, IČ 03436250, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 
  
14. ŽÁDOST O POVOLENÍ UMÍSTĚNÍ LUNAPARKU 

Rada města usnesením č. RM/1941/66/2021 schvaluje žádost paní Jamily Schmiedové o povolení 
umístit lunapark na dohodnutých pozemcích a to na parkovišti naproti MěÚ Nejdek, prostor za školní 
jídelnou ZŠ, náměstí Karla IV., případně i na parkoviště před Městským muzeem Nejdek. 

  
15. ODPIS ZBOŽÍ 

Rada města usnesením č. RM/1942/66/2021 schvaluje odpis zboží z potravinového automatu z důvodu 
prošlé minimální trvanlivosti a odpis rozbitého a poničeného zboží z prodeje uvedeného v důvodové 
zprávě. 

  
Rada města usnesením č. RM/1943/66/2021 schvaluje převod zboží z prodeje do reprezentace podle 
důvodové zprávy 
  
16. SBÍRKA POHLEDNIC NEJDECKA 

Rada města usnesením č. RM/1944/66/2021 schvaluje kupní smlouvu OK/2021/13 s [osobní údaj 
odstraněn] a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
17. PRODEJ VOZIDLA MITSUBISHI L 200 

Rada města usnesením č. RM/1945/66/2021 schvaluje uzavření kupní smlouvy č. MěP/2021/31 na na 
prodej vozidla Mitsubishi L 200, VIN: MMBJNK7402D048541 se zájemcem [osobní údaj odstraněn] za 
cenu 26.000,- Kč včetně DPH, a pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy. 

  
18. DAROVACÍ SMLOUVA PRO DROSERA Z.S 

Rada města usnesením č. RM/1946/66/2021 schvaluje Smlouvu č. MěP/2021/1 mezi městem Nejdek 
se sídlem nám. Karla IV., 239, 362 21 Nejdek, IČ: 00254801, zastoupené Ludmilou Vocelkovou, 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 5 
 

starostkou města a DROSERA z.s, se sídlem Bublava, Bublava 791, 358 01, IČ: 26547368, 
zastoupeným panem Vladimírem Tomášem Smolíkem, předsedou spolku, a pověřuje starostku města 
podpisem této smlouvy. 

  
20. PRODLOUŽENÍ SPLATNOSTI KUPNÍ SMLOUVY Č.OISM/2020/259 A KUPNÍ SMLOUVY Č. 
OISM/2020/258 

Rada města usnesením č. RM/1947/66/2021 schvaluje prodloužení termínu úhrady kupní ceny 
uvedené v Kupní smlouvě č. OISM/2020/259, uzavřené dne 5. 11. 2020 se společnosti HP Repair & 
Service s.r.o. na koupi bytového domu čp. 643, ulice Smetanova v Nejdku nejpozději do 5. 5. 2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/1948/66/2021 schvaluje prodloužení termínu úhrady kupní ceny 
uvedené v Kupní smlouvě č. OISM/2020/258, uzavřené dne 5. 11. 2020 se společnosti HP Repair & 
Service s.r.o. na koupi bytového domu čp. 322, ulice Údolní v Nejdku nejpozději do 5. 5. 2021. 
  
19. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 29.01.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


